ЗАО «ВИЗИТ»

ген. директору Пахомову Владимиру Михайловичу

от __________________________________________

_____________________________________________

проживающего(ей) по адресу: ___________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_________________________тел._________________

Паспорт: серия _______№ ______________________

выдан "___" __________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас аннулировать тур и вернуть денежные средства, уплаченные за __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

В размере __________________________________________рублей ___ копеек.

Возврат оплаты прошу  сделать безналичным переводом   на следующие мои реквизиты:

ФИО: ______________________________________

Личный счет (если есть) ______________________

Расчетный счет: _____________________________

БИК: ______________________________________
С условиями аннуляции тура и возврата денежных средств ознакомлен
__________________

       ____________________________
              число

подпись